ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

27 января 2018 г.  № 3/26

г. Екатеринбург

О направлении Административного искового заявления о признании
члена комиссии с правом решающего голоса систематически

не выполняющим свои обязанности в Чкаловский районный суд
г. Екатеринбурга

В целях реализации полномочий Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга,

руководствуясь подпунктом «д» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Чкаловская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Направить Административное исковое заявление о признании члена

комиссии с правом решающего голоса Таскаева Илью Владимировича

систематически не выполняющим свои обязанности члена Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в

Чкаловский районный суд г. Екатеринбурга.

2. Контроль исполнения решения возложить на заместителя

председателя комиссии Пересадину И.А.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова